
Heklet påskeegg med kaninører 

Her er noen viktige grunnmasker som brukes i arbeidet: 

fm = fastmaske. Stikk inn heklenålen i masken → hent garnet → lag to løkker på nålen → hent 
garnet igjen → dra gjennom begge løkkene. 

Øke. Hekle 2 fastmasker i samme maske. Dette gjør arbeidet bredere. 

Minske. Hekle 2 fastmasker sammen til 1. Dette gjør arbeidet mindre/smalere 

km = kjedemaske. En veldig liten maske: stikk in heklenålen → hent garnet → dra garnet rett 
gjennom alt på nålen. Brukes ofte til å avslutte. 

Tips: Fest den første garnenden tidlig, gjerne på innsiden av arbeidet. Hekle alle delene først og 
sy de på kroppen når alt er klart. Kroppen fylles med vatt, bortsett fra ørene. 

Når man har heklet litt mer enn halve kroppen begynner man å fylle med vatt. Fyll på litt om 
gangen, mens man fortsetter å hekle. En heklenål eller skaftet på en liten pensel kan hjelpe til å 
fylle vatt når hullet blir mindre. Man behøver ofte mer vatt enn man tror – kroppen skal kjennes 
ganske fast for å holde formen. 

 

Steg-for-steg – kroppen, hekles ovenfra og ned, og kommer til å få en eggform når den er ferdig. 

Lag 2 luftmasker (lm). 

Hekle 6 fastmasker (fm) i den andre masken fra nålen.  
Sett en markør i den 6. masken. → 6 masker 

2 fm i hver maske → 12 masker 

(1 fm, 1 økemaske) – gjenta hele runden → 18 masker 

(2 fm, 1 økemaske) – gjenta hele runden → 24 masker 

(3 fm, 1 økemaske) – gjenta hele runden → 30 masker 

(4 fm, 1 økemaske) – gjenta hele runden → 36 masker 

(5 fm, 1 økemaske) – gjenta hele runden → 42 masker 

8–12. Hekle 1 fm i hver maske i 5 runder → 42 fm per runde 

(5 fm, 1 minske) – gjenta hele runden → 36 masker 

14–15. 1 fm i hver maske → 36 masker 

(4 fm, 1 minske) – gjenta hele runden → 30 masker 

17–18. 1 fm i hver maske → 30 masker 

(3 fm, 1 minske) – gjenta hele runden → 24 masker 

20–21. 1 fm i hver maske → 24 masker 

(2 fm, 1 minske) – gjenta hele runden → 18 masker 

1 fm i hver maske → 18 masker 



(1 fm, 1 minske) – gjenta hele runden → 12 masker 

Minske i hver maske → 6 masker 

Avslutt med 1 kjedemaske (km). 

Klipp av garnet, og la det være igjen en liten ende. Dra garnet gjennom de gjenværende maskene 
med stoppenål og fest garnenden. 

 

Steg-for-steg - ører – lag 2 stykk: 

Lag en magisk ring. Lag en justerbar startløkke ved å surre garnet én eller flere ganger rundt 
fingrene, slik at du får en ring du kan hekle de første maskene inn i. Når du drar i garnenden, 
strammes ringen helt sammen slik at midten blir tett. 

Hekle 5 fm i ringen → 5 masker 

Lag en økemaske i hver maske → 10 masker 

10 fm → 10 masker 

(1 fm, 1 økemaske) – gjenta hele runden → 15 masker 

6–15. Hekle 15 fm i 10 runder → 15 masker per runde 

(1 fm, 1 minske) – gjenta hele runden → 10 masker 

10 fm 

Minske i hver maske hele runden → 5 masker 

Avslutt med 1 kjedemaske. 

Klipp av garnet med ca. 20 cm ekstra lengde sånn at dere kan sy ørene på kroppen. Man behøver 
ikke å feste ørene før de skal sys på kroppen. 

 

Montering: 

Fest ørene med knappenåler. La barna teste å sette ørene på ulike måter – høyt, lavt, langt fra 
hverandre – og se hvilken variant som ser mest ut som en påskehare. Det er både kreativt og 
morsomt! Når man er fornøyd med plassering av ørene, sy de fast med resten av garnet. Sy rundt 
kanten av øret, inn i kroppen og dra godt til uten at det krøller seg. Fest tråden på innsiden. 

Lag løkke til oppheng, ca. 10–15 cm lang. Tre garnet gjennom en maske på toppen av hodet, knyt 
en dobbelknute så den sitter fast og knyt sammen endene til en løkke. 


